様式第１号

　　年　　月　　日

　　田子町長　　　殿

住　　　所
申請者氏名（団体名称・代表者氏名）

                                                                            

「たっこ王子」使用承認申請書

　たっこにんにくイメージキャラクター「たっこ王子」使用規程第３条の規定により、下記のとおり使用したく申請します。

記

１．使用目的（事業概要等）

２．使用方法（媒体、品名、部数、個数等）

３．使用期間　　　使用承認の通知を受けた日から　　　　年　　月　　日まで

４．担当者連絡先   職・氏名
                     tel　　　　　　　　　　　　　　fax
                     E-mail

５．添付書類　　・使用企画書　　・使用対象物の見本等（写真可）
            　    ・申請者の概要等わかる資料　　・その他

	提出先・問い合わせ先
    田子町役場 産業振興課 １次産業戦略推進グループ
　　tel 0179-20-7115（直通）　 fax 0179-32-4294
    e-mail:takko0401a@town.takko.lg.jp

様式第２号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

                      　　　　　　　　田子町長　　　　　　　               

「たっこ王子」使用承認通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで承認申請のあった「たっこ王子」の使用について、たっこにんにくイメージキャラクター「たっこ王子」使用規程第４条の規定により、下記のとおり承認します。

記

１．承認番号　　　「たっこ王子」使用承認　　第　　　号

２．使用対象物等

３．使用期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

４．使用条件
　　①　たっこにんにくイメージキャラクター「たっこ王子」使用規程及び「たっこ　　王子」デザインマニュアルその他町長が必要と認める事項を遵守すること。
    ②　使用後は、成果物（見本でも可）を町に提出すること。
　　③　その他

	提出先・問い合わせ先
    田子町役場 産業振興課 １次産業戦略推進グループ
　　tel 0179-20-7115（直通）　 fax 0179-32-4294
    e-mail:takko0401a@town.takko.lg.jp

様式第３号

　　年　　月　　日

　　田子町長　　　殿

                                      住　所
                      　　　　申請者
                                      氏　名（団体名称・代表者氏名）

                                                                            

「たっこ王子」使用変更（中止）承認申請書

　　　　　　年　　月　　日付け使用承認第　　　号で承認を受けた「たっこ王子」の使用について、その内容について使用変更（中止）したいので、たっこにんにくイメージキャラクター「たっこ王子」使用規程第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．承認番号　　　「たっこ王子」使用承認　　第　　　号

          　　　　　・使用変更　　　　　　　・使用中止

２．変更内容又は使用中止理由

３．担当者連絡先   職・氏名
                     tel　　　　　　　　　　　　　　fax
                     E-mail

４．添付書類（変更の場合）　・使用企画書　　・使用対象物の見本等（写真可）

	提出先・問い合わせ先
    田子町役場 産業振興課 １次産業戦略推進グループ
　　tel 0179-20-7115（直通）　 fax 0179-32-4294
    e-mail:takko0401a@town.takko.lg.jp

様式第４号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

                      　　　　　　　　田子町長　　　　　　　               

「たっこ王子」使用変更（中止）承認通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった「たっこ王子」使用変更（中止）承認申請について、たっこにんにくイメージキャラクター「たっこ王子」使用規程第６条第２項の規定により、下記のとおり承認します。

記

１．承認番号　　　「たっこ王子」使用承認　　第　　　号

           　　　　 ・使用変更　　　　　　　・使用中止

　　　　　　　　　　（◎当承認通知書の日から適用させる。）

２．使用対象物等（変更の場合）

３．使用条件（変更の場合）
　　①　たっこにんにくイメージキャラクター「たっこ王子」使用規程及び「たっこ　　王子」デザインマニュアルその他町長が必要と認める事項を遵守すること。
    ②　使用後は、成果物（見本でも可）を町に提出すること。
　　③　その他

	提出先・問い合わせ先
    田子町役場 産業振興課 １次産業戦略推進グループ
　　tel 0179-20-7115（直通）　 fax 0179-32-4294
    e-mail:takko0401a@town.takko.lg.jp

様式第５号

　　年　　月　　日

　　田子町長　　　殿

                                      住　所
                      　　　　申請者
                                      氏　名（団体名称・代表者氏名）

                                                                            

「たっこ王子」使用継続承認申請書

　　　　年　　月　　日付け田収発第　　　　号で使用承認を受けたたっこ王子の使用について、たっこにんにくイメージキャラクター「たっこ王子」使用規程第８条第２項の規定により、下記のとおり使用継続したく申請します。

記

１．承認番号　　　「たっこ王子」使用承認　　第　　　号

２．使用目的（事業概要）及び使用方法（媒体、品名、部数、個数等）
    　※　変更があった場合のみ記入

３．使用期間　　　使用承認の通知を受けた日から　　　　年　　月　　日まで

４．担当者連絡先   職・氏名
                     tel　　　　　　　　　　　　　　fax
                     E-mail

５．添付書類　　・使用企画書　　・使用対象物の見本等（写真可）
                　・申請者の概要等わかる資料　　・その他
　　　　　　　　　※使用目的、使用方法に変更がない時は、添付書類の提出を
　　　　　　　　　　省略することができる。

	提出先・問い合わせ先
    田子町役場 産業振興課 １次産業戦略推進グループ
　　tel 0179-20-7115（直通）　 fax 0179-32-4294
    e-mail:takko0401a@town.takko.lg.jp

様式第６号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

                      　　　　　　　　田子町長　　　　　　　               

「たっこ王子」使用継続承認通知書

　　　　年　　月　　日付けで継続申請のあった「たっこ王子」の使用について、たっこにんにくイメージキャラクター「たっこ王子」使用規程第８条第３項の規定により、下記のとおり承認します。

記

１．承認番号　　　「たっこ王子」使用承認　　第　　　号

２．使用対象物等

３．使用期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

４．使用条件
　　　①　たっこにんにくイメージキャラクター「たっこ王子」使用規程及び「たっこ王子」デザインマニュアルその他町長が必要と認める事項を遵守すること。
    　②　使用後は、成果物（見本でも可）を町に提出すること。
　　　③　その他

	提出先・問い合わせ先
    田子町役場 産業振興課 １次産業戦略推進グループ
　　tel 0179-20-7115（直通）　 fax 0179-32-4294
    e-mail:takko0401a@town.takko.lg.jp

[bookmark: _GoBack]
- 1 -